

Hugo Nøddelund Holding ApS

Elinevej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 34 89 05 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Hugo Nøddelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hugo Nøddelund Holding ApS Elinevej 3 5700 Svendborg
	Telefon: 26350010 E-mail: hugo@hnagro.dk
	CVR-nr.: 34 89 05 79 Stiftet: 18. december 2012 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hugo Nøddelund
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Lollands Bank
Dattervirksomhed	HN Agro Consult ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.976 kr. mod -9.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -730.343 kr. mod 301.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.976	-9.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.171	3.824
Andre finansielle indtægter	23.686	536.523
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.022.582	-145.119
Resultat før skat	-791.701	386.084
Skat af årets resultat	61.358	-84.150
Årets resultat	-730.343	301.934
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	187.534
Disponeret fra overført resultat	-848.143	0
Disponeret i alt	-730.343	301.934

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	369.641	149.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>369.641</u>	<u>149.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>369.641</u>	<u>149.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.358	3.234
Andre tilgodehavender	412	1.358.865
Tilgodehavender i alt	<u>61.770</u>	<u>1.362.099</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.244.473	3.227.792
Værdipapirer i alt	<u>2.244.473</u>	<u>3.227.792</u>
Likvide beholdninger	387.337	51.151
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.693.580</u>	<u>4.641.042</u>
Aktiver i alt	<u>3.063.221</u>	<u>4.790.512</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.062.440	2.910.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.260.240	3.104.984
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	344.985	1.360.946
Langfristede gældsforpligtelser i alt	344.985	1.360.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	450.996	287.138
Selskabsskat	0	32.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.996	324.582
Gældsforpligtelser i alt	802.981	1.685.528
Passiver i alt	3.063.221	4.790.512

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.702	3.756
Andre finansielle omkostninger	<u>1.014.880</u>	<u>141.363</u>
	<u>1.022.582</u>	<u>145.119</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>539.814</u>	<u>539.814</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>539.814</u>	<u>539.814</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-390.344	-394.168
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>220.171</u>	<u>3.824</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-170.173</u>	<u>-390.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>369.641</u>	<u>149.470</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.244.473</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>983.319</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hugo Nøddelund

Navnet returneret af dansk NemID var:
Hugo Demuth Nøddelund
Direktør
På vegne af Hugo Nøddelund Holding ApS
ID: 60243581
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 15:41:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hugo Nøddelund

Navnet returneret af dansk NemID var:
Hugo Demuth Nøddelund
Dirigent
På vegne af Hugo Nøddelund Holding ApS
ID: 60243581
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 15:41:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:
Morten Heitmann
Revisor
ID: 1235460036696
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 17:59:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9c2f88XZKxt249332691

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.